

Årsrapport for 2025

KNL Entreprenør ApS
Hovedgaden 34, 8670 Låsby
CVR-nr. 41 29 33 06

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

Kristian Norup Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KNL Entreprenør ApS
Hovedgaden 34
8670 Låsby

CVR-nr.: 41293306

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 11. april 2020

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kristian Norup Larsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 115.596, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 191.831.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		745.393	662.336
Personaleomkostninger	1	<u>-559.130</u>	<u>-598.840</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		186.263	63.496
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-46.712</u>	<u>-39.812</u>
Resultat før finansielle poster		139.551	23.684
Finansielle indtægter	2	202	274
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.935</u>	<u>-19.024</u>
Resultat før skat		130.818	4.934
Skat af årets resultat	4	<u>-15.222</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>115.596</u>	<u>4.934</u>
Overført resultat		<u>115.596</u>	<u>4.934</u>
		<u>115.596</u>	<u>4.934</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>102.136</u>	<u>102.848</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>102.136</u>	<u>102.848</u>
Deposita		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.136</u>	<u>202.848</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.594	125.499
Selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>69.449</u>	<u>20.532</u>
Tilgodehavender		<u>96.043</u>	<u>150.031</u>
Likvide beholdninger		<u>104.287</u>	<u>8.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>200.330</u>	<u>158.686</u>
Aktiver i alt		<u><u>402.466</u></u>	<u><u>361.534</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>151.831</u>	<u>36.235</u>
Egenkapital		<u>191.831</u>	<u>76.235</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>15.222</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.222</u>	<u>0</u>
Banker		<u>67.884</u>	<u>97.170</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>67.884</u>	<u>97.170</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	30.531	29.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.265	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.355	87
Anden gæld		<u>82.378</u>	<u>149.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.529</u>	<u>188.129</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>195.413</u>	<u>285.299</u>
Passiver i alt		<u><u>402.466</u></u>	<u><u>361.534</u></u>
Andre forpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	36.235	76.235
Årets resultat	<u>0</u>	<u>115.596</u>	<u>115.596</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>151.831</u>	<u>191.831</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	503.475	585.762	
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.655</u>	<u>13.078</u>	
	<u>559.130</u>	<u>598.840</u>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>	
2 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	<u>202</u>	<u>274</u>	
	<u>202</u>	<u>274</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>8.935</u>	<u>19.024</u>	
	<u>8.935</u>	<u>19.024</u>	
4 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>15.222</u>	<u>0</u>	
	<u>15.222</u>	<u>0</u>	
5 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld		
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	
	1. januar 2025	31. december 2025	
		<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
		næste år	efter 5 år
Banker	<u>126.815</u>	<u>98.415</u>	<u>30.531</u>
	<u>126.815</u>	<u>98.415</u>	<u>30.531</u>
			<u>0</u>
			<u>0</u>

6 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelser. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen tkr. 853.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån fra AL Finans har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 85, der giver pant i et af selskabets driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 63.